ה. אני מחלטת את סכום ההתחייבות הכספית שהושתה על הנאשם בת"פ 28532-10-14 בסך 1,000 ₪, אשר תקוזה מהסכום שהופקד בתיק מ"ת 17772-11-15, ככל שכספים אינם מופקדים ישולם סכום ההתחייבות עד יום 1.12.16.

ו. הסכין תושמד. מכשיר הטלפון יוחזר לבעלים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ל' סיוון תשע"ו,
06/07/2016 במעמד הנוכחים.
גלית ציגלר, שופטת בכירה

הוקלדעלידיאוריתזיתוני